
EXTRATO DOS 1º TERMOS ADITIVOS AOS CONTRATOS N° 151/2018 – 152/2018 – 153/2018 –
154/2018 – 155/2018 – 157/2018 E 158/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS 1º TERMOS
ADITIVOS AOS CONTRATOS Nº 151/2018 – 152/2018 – 153/2018 – 154/2018 – 155/2018 –
157/2018 E 158/2018, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 069/2018 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2018.
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DOS TERMOS ADITIVOS A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DOS CONTRATOS
POR MAIS 03 (TRÊS) MESES. CONTRATADAS: COMERCIAL SOARES & MOTA LTDA. VISAMED COMERCIO
DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA. PATOS DISTRIBUIDORA LTDA. SANTA HELENA MOVEIS PARA
ESCRITÓRIO LTDA. HOSPI BIO INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA-EPP. G.M.
VALENCIA PRODUTOS HOSPITALARES. FORT MOVEIS LTDA. DATA DOS ADITIVOS: 21/12/2018.
VIGÊNCIA DO ADITIVO: 01/01/2019 A 31/03/2019. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA –
PREFEITO MUNICIPAL. LEANDRA DE FÁTIMA SILVA COSTA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
MURILO SOARES MOTA. ROBSON JOSÉ DE ALMEIDA CRUZ. ROBERTO HONÓRIO DA COSTA. ADILSON
MARQUES. ADILSON MARQUES. DALCEU GONÇALVES FERREIRA. GIMENEZ MATEUS VALENCIA. RALPH
TEIXEIRA MENDONÇA REPRESENTANTES DAS CONTRATADAS.

Publicado em: 06/02/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

